Tabela 1 Pytania i odpowiedzi

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

I T I I I
Odpowiedi
Pytanie do klienta khients
Prosimy o informacje, czy na wekslu zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
Prosimy o informacje, czy na deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. TAK

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisjg obligacji / inng ekspozycja kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacjg /-ami z UE, prosimy o informacjg, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem SIWZu;
2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

Kompleksowa termomodernizacja budynkéw na terenie Miasta Zgierza - warto$¢ ogétem projektu zawarta w umowie o dofinansowanie wynosi
52.689.782,91 zt, w tym 35.226.765,02 2t dofinansowania; Modernizacja energetyczna budynkéw zasobu komunalnego oraz uzytecznosci
publicznej na terenie miasta Zgierza - warto$¢ ogétem projektu zawarta w umowie o dofinansowanie wynosi 11.642.468,07 zt, w tym
6.587.500,00 zt dofinansowania; Poprawa jakosci, funkcjonowania i rozwoj oferty systemu transportowego na terenie Gminy Miasto Zgierz -
warto$¢ ogétem projektu zawarta w umowie o dofinansowanie wynosi 12.682.500,00 zt, w tym 8.776.250,00 zt dofinansowania; Szlakiem
architektury widkienniczej - rewitalizacja Miasta Zgierza w celu rozwoju produktu turystycznego oraz rewitalizacji zdegradowanych terenéw na
obszarze tOM - wartos¢ ogétem projektu zawarta w umowie o dofinansowanie wynosi 37.700.516,33 zt, w tym 24.477.704,44 zt dofinansowania.

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta Odk':;‘:::"i
Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach cigg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesigcy byt prowadzony u Paristwa program postgpowania naprawczego w NIE
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika NIE
sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankéw.
Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowigzar wobec ZUS i US (w tys. PLN):
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE

wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojew6dztwa).

Prosimy o informacje dotyczacg nastepujacych pozycji diugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

wartos¢ zobowigzania ogotem wedtug tytutéw dtuznych (w tys. PLN): 49 439
warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0,00
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzar z tytutu poreczenr i gwarancji (w tys. PLN): 5652
wartos¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjq programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu paristwa (w tys. PLN):
wartos$¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programoéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):
Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem
1 | I T B— I I
Odpowiedi
Pytanie do klienta kiients

Jezeli wéréd podmiotéw powigzanych z Paristwem znajduje sig szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:

1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? Nie dotyczy
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2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)? Nie dotyczy

a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu kredytowania Nie dotyczy
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Nie dotyczy Prosimy o podanie okresu poreczenia Nie dotyczy
3) Prosimy o informacje, czy Paristwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).
Nie dotyczy
Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego . Prosimy o podanie okresu wsparcia
3) szpitala (w tys. PLN): Nie dotyczy finansowego szpitala Nle dotycry

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzari powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalno$ci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budietu.

Nie dotyczy

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Paristwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie {3cznej kwoty przejetego dtugu. Nle dotyczy

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystgpity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa handlowego, Nie dotyczy
- stowarzyszenia,

tj. Paristwo wstgpili/wstgpig na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Pozostate pytania
Pytanie do klienta Odpowiedi klienta
Czy wierzytelnosci Miasta zostaty sprzedane instytucjom finansowym? NIE
Czy Miasto korzysta z finansowania typu factoring? NIE

Czy jednostka ma zobowigzania wynikajace z:

e umodw o partnerstwie publiczno-prywatnym,

e leasingu,

e umoéw z odroczonym terminem zaptaty dtuzszym niz rok,

*  przyjgte depozyty,

* zobowigzania wymagalne, o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
Jezeli tak to czy zobowigzania powyisze zostaty uwzglednione w prognozie dtugu?

NIE

Z czego wynika poziom pozostatych naleznosci wg stanu na koniec 09/2019 w tym gtéwnie z tytutu podatkéw i sktadek na ubezp. spot. 11 189
586,48 zt.?

Zgodnie ze sprawozdaniem RB-N

Naleznosci wymagalne na koniec 09/2019 wynosity 38 867 516,38 zI. w tym naleznosci pozostate 28 223 300,41 zt. — prosimy o informacje od kogo,
z jakiego tytutu? Czy jest ryzyko nieodzyskania tych pienigdzy przez Gmine? W jaki sposéb zostang pokryte braki $rodkéw finansowych w przypadku
trudnosci z odzyskaniem tych pieniedzy, czy Gmina zaktada mozliwo$¢ zaciggniecia dodatkowego kredytu?

Zgodnie ze sprawozdaniem RB-N; Naleznosci wymagalne pochodzg od os6b prawnych i fizycznych gtdéwnie z tytutu zaliczki alimentacyjnej,
podatkéw i czynszOw; Gmina nie zamierza zaciggac zobowigzan w zwigzku z powyzszymi nalezno$ciami

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na uzupetnienie w tresci projektu umowy kredytu dtugoterminowego w rachunku kredytowym o dodanie zapisu o
mozliwosci wysytki powiadomien drogg elektroniczng.

Zamawiajacy wyraza zgode aby komunikacja miedzy Zamawiajacym i Wykonawcg odbywata sie przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej
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Czy Zamawiajacy posiada, opinig¢ RIO w sprawie mozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu ? Jezeli tak to prosimy o jej udostepnienie. Jezeli nie to

czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby przedstawienie pozytywnej opinii RIO o mozliwoéci sptaty przedmiotowego kredytu byta warunkiem jego
uruchomienia?

TAK

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia pkt. 18 : ,,Moze by¢ udzielona prolongata na wniosek Kredytobiorcy w sprawie rat kredytu bez ponoszenia
dodatkowych optat i prowizji. Prolongata moze wykraczac poza catkowity okres kredytowania i wymaga formy aneksu” — O jaki maksymalny okres
Zamawiajacy przewiduje prolongate ptaty? | w jakich sytuacjach?

Okres uzalezniony jest od daty wptywu refundacji, jednak nie pézniej niz do korica 2021 r.

Z czego wynika wzrost wydatkéw biezgcych planowanych na koniec 2019 r. w stosunku do tych wypracowanych na koniec 2018 r.?

Wzrost wynika gtéwnie ze wzrostu wynagrodzen nauczycieli

Z czego wynika planowana ujemna nadwyzka biezgca na koniec 2019 r. (ujemna réznica miedzy dochodami biezgcymi, a wydatkami biezgcymi)?

Wynika gtéwnie ze wzrostu wynagrodzen nauczycieli.

Z czego wynika wzrost wydatkéw biezgcych planowanych na koniec 2019 r. w stosunku do tych wypracowanych na koniec 2018 r.?

jow.
Tabela 2 Dane
2019
2017 2018 111 Q2019 (plan na 2020
5 30.09.2019 r.)
5.1 |Raty kredytéw 4270 188,00 3640078,92| 4281498,19| 5191517,92| 17 805 493,19
5.2 |Odsetki od kredytéw 558 571,94 465 917,07 287 095,13 471 152,00 705 539,37
5.3 |Sptatyrat pozyczek - - - - -
5.4 |Odsetki od pozyczek - - - - -
5.5 |Wykup obligacji - - - - -
5.6 |Odsetki od obligacji 455 296,00 471 802,60 234 880,60 478 848,00 777 497,08
Sptaty zobowigzan
5.7 |z odroczonym terminem 25609 705,66| 6814 440,17| 11274 397,32| 1341421,68
5.8 |Wyptaty z tyt poreczen - = - 588 467,95| 1526 796,28

Pytanie: ,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kontrasygnate weksla i deklaracji wekslowej przez Skarbnika ?”

Odpowiedz: Odpowiedz na to pytanie znajduje sie w Tabeli 1 Pytania i odpowiedzi w czeéci zatytutowanej ,Pytanie do klienta” w wierszach 1 2.
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